Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Xanxeré

Nome

Educacéo de Jovens e Adultos - Artes - Habilitado - Nao PCD

Pontuacao Final

1 724940
2 114405
3 126175
4 802341
5 718622
6 612220
7 224294
8 172078
9 717170
10 835042
11 172018
12 607264
13 605922

IVANEI MIRANDA

SUZANA MARISA VARGAS ZEFERINO
INES CENCI BATTISTELLA

TAYSE COVATTI

FABIANE FRAZOSI BRAMBILLA

HELEN CRISTHINA SEBBEN TAVARES
GILVANE ARALDI

SIMONE APARECIDA VIDI MALESKI
ELIANE LEDA CONCI

GILVANIA MARIA DE CARVALHO ARNO
ROSEMERI CECCHET BOCCHI
DEONILDA MARIA DEQUIGIOVANI GABIATTI
CLEVERSON ANTUNES DA SILVA

5576
5376
5344
5332
5180
4944
4904
4872
4820
4728
4240
2740
2500

Educacédo de Jovens e Adultos - Artes - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigdo

Nome

Pontuacéo Final

1 442669
430158
462603
508611
456038
200639
826644
459417
508447
306047
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ALINE CARLA BRUNETTO

PATRICIA KAREN COLDEBELLA

GREICE REGINA DE OLIVEIRA BOSCHETTI
MONICA APARECIDA ROSSONI

SIMONE RIZZOTTO

SILVANA DE FATIMA JUNG

PRICILA ALINE MAIER

MARCIA CRISTINA POMICISKI

TANIA MARIA DE SOUZA PINTO TORMEN
FRANCIANE DE OLIVEIRA

4220
4220
3960
3864
3700
3700
3664
3560
3532
2980
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